2023 年 11 月２日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 盛三

（コード番号: 6743 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員財務統括部長 山田 喜嗣

（TEL.03－3438－4111）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期の連結決算において、下記のとおり特別損失を計上する見込みとなりま

したので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

2023 年９月 22 日に発生いたしました、当社グループ会社における火災に伴い、当該会社所

有の建物、生産設備及び製品等が焼損いたしました。また、当該建屋に併設されている当社エ

リアにも煤が流れ込み、当社の製品等も被害を受けました。

この影響により現時点において５億 62 百万円の損失が見込まれることとなり、災害による

損失として特別損失に計上することとなりました。

２．今後の見通し

上記の特別損失を含めた 2024 年３月期の通期業績につきましては現在精査中であり、2023

年５月 18 日に公表いたしました業績予想に修正が必要な場合は、速やかに公表いたします。

以 上